
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА
Н А К А З

«ЛЯ» лютого 2023 року Рівне

Про внесення змін до наказу керівника 
Рівненської обласної прокуратури від 
04.11.2021 № 172 «Про уповноваження 
працівників Рівненської обласної 
прокуратури щодо здійснення нагляду за 
додержанням законів міжрегіональними 
територіальними органами Національної 
поліції України, юрисдикція яких 
поширюється на Рівненську область, при 
провадженні оперативно-розшукової 
діяльності»

У зв’язку з розмежуванням сфер компетенції Спеціалізованої 
екологічної прокуратури (на правах відділу) та іншими самостійними 
структурними підрозділами обласної прокуратури, на підставі ч. 1 ст. 14 
Закону України «Про оперативно-розшукову діяльність», керуючись ст. 11 
Закону України «Про прокуратуру»,-

Н А К А З У Ю :
1. Внести такі зміни до наказу керівника Рівненської обласної 

прокуратури від 04.11.2021 № 172 «Про уповноваження працівників 
Рівненської обласної прокуратури щодо здійснення нагляду за додержанням 
законів міжрегіональними територіальними органами Національної поліції 
України, юрисдикція яких поширюється на Рівненську область, при 
провадженні оперативно-розшукової діяльності»:

1.1. Доповнити пунктом 5 наступного змісту:
«Уповноважити здійснювати нагляд за додержанням законів при 

провадженні оперативно-розшукової діяльності управлінням стратегічних 
розслідувань в Рівненській області Департаменту стратегічних розслідувань 
Національної поліції України, відділом протидії кіберзлочинам в Рівненській 
області Департаменту кіберполіції Національної поліції України щодо 
запобігання, виявлення і припинення кримінальних правопорушень в сфері 
охорони навколишнього природного середовища:

№



2

- Джуса Андрія Георгійовича - начальника Спеціалізованої 
екологічної прокуратури (на правах відділу) Рівненської обласної 
прокуратури;

- Чернегу Юрія Петровича -  прокурора Спеціалізованої екологічної 
прокуратури (на правах відділу) Рівненської обласної прокуратури».

2. У зв'язку з викладеним пункти 5 та 6 вважати відповідно пунктами 6
та 7.

Виконувач обов'
£ Віталій КОЗЛОВ


